Hospital de Caridade São Vicente de Paulo
Rua Marechal Floriano Peixoto, 1059 – Centro
CEP 85010-250 - Guarapuava – PR
Tel: (042-3621-7800
E-mail: administracao@hospitalsaovicente.org.br

EDITAL N° 01/2022

Homologação das inscrições dos candidatos para os

Programas de Residência Médica (PRMs) em

Cirurgia Geral, Ginecologia/Obstetrícia e Pediatria

para o ano de 2022.

O coordenador da Comissão de Residência Médica COREME do Hospital de

Caridade São Vicente de Paulo (HSVP), situado na Rua Marechal Floriano Peixoto, n°

1059, bairro Centro, Guarapuava, Paraná, telefone (42) 3621-7800, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que prevê o edital n° 01/2021, torna público a

homologação das inscrições dos candidatos para os Programas de Residência Médica em

Cirurgia Geral, Ginecologia/Obstetrícia e Pediatria.

Para a análise das inscrições foram considerados apenas os candidatos que

finalizaram a inscrição, realizaram o pagamento e enviaram os comprovantes via e-mail:

secadm@hospitalsaovicente.org.br, conforme previsto no Edital 01/2021.

1. Relação de inscrições deferidas:

CIRURGIA GERAL

N° DE ORDEM NOME DO CANDIDATO

1 EDUARDO AUGUSTO TEIGÃO LOPES

2 ISABEL COSTA COTLINSKY

3 MARCELLI DOMINGUES DA LUZ

4 MARCELO LUIS MEDEIROS CHOCHO

5 SUSY OLIVEIRA DE ANDRADE

6 VICTOR ANDRIOLA TABORDA

Hospital de Caridade São Vicente de Paulo
Rua Marechal Floriano Peixoto, 1059 – Centro
CEP 85010-250 - Guarapuava – PR
Tel: (042-3621-7800
E-mail: administracao@hospitalsaovicente.org.br

GINECOLOGIA/OBSTETRÍCIA

N° DE ORDEM NOME DO CANDIDATO

1 ELOISA FÁVERO PIRES

2 LUARA LETICIA GRANDE

3 MARIANA RIBEIRO BOCCHI

4 MAXWELL JULIO DOS SANTOS

5 SUELEN BORKOSKI KOHATSU

PEDIATRIA

N° DE ORDEM NOME DO CANDIDATO

1 LARISSA KRZYK TARAS

2 MARIANA MAZIERO REGIANI

Guarapuava, 12 de janeiro de 2022

Dr. Fernando Luis Visoni Poliseli

Coordenador da COREME – HSVP